
Malý festival velkých osobností

Napsal uživatel Petr Linhart
Úterý, 19 Červenec 2011 02:18

  V sobotu 23.7. proběhne ve Skokách Malý festival velkých osobností – vystoupí zde Vladi
mír Merta
, 
Oldřich Janota
a 
Karel Vepřek
.

Občanské sdružení Pod střechou a další příznivci místa zvou opět návštěvníky do poutního
kostela Navštívení Panny Marie ve Skokách. 

V sobotu 23. července zde v rámci projektu Živé Skoky 2011 proběhne Malý festival velkých
osobností české písňové tvorby. Vystoupí zde písničkáři Vladimír Merta, Oldřich Janota se
skupinou Ora pro nobis a Karel Vepřek. Všichni tři patří k velkým jménům žánru a na naší
scéně působí už mnoho let. Mnohé jejich písně se  přes svoji svébytnost a nevtíravost dostaly
do všeobecného povědomí posluchačů, aniž by přitom jejich autoři museli ustupovat komerčním
a módním vlivům. Návštěvníci se mohou těšit na písně z posledních alb i na průřez starším
repertoárem, jakož i na sílu genia loci mariánského poutního kostela. 

Malý festival začíná už v 17:00.

   

  
Z dalších letních aktivit ve Skokách:

6.8. od 18:00 vystoupí ve Skokách Trio Sirius s repertoárem převážně barokní hudby.

13.8. od 18:00 vystoupí ve Skokách bluesman Jan Spálený v doprovodu svého syna Filipa a
trumpetisty Michala Gery, support Petr Linhart.

27.8. od 18:00 vystoupí ve Skokách Richard a Vojtěch Šulkovi s pořadem Die wandernden
"Målaboum" (Vandrující "malíři"). Lidové písně v původním německém egerlandském nářečí  v
podání Otce a syna, který jej doprovází na citeru. Obsah bude zkráceně přeložen do českého
jazyka.

Během července a srpna bude kostel denně přístupný návštěvníkům, od 10:00 do 18:00. 

Aktuality a podrobnosti, jakož i popis cesty lze najít na www.skoky.eu .

 1 / 1

http://www.skoky.eu

